СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
	« 06 »  июля  2017 года

пос. Солнечный
	                                                          №  186

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.12.2016 № 160 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Солнечный на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Солнечный, решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.09.2016 № 134 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Солнечный»,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения солнечный от 26.12.2016 № 160 «Об изменении утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Солнечный на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
	Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Солнечный

от « 06 »   июля 2017  года № 186

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Солнечный на 2017 год
	№

п/п
	Наименование имущества, назначение, местонахождение имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Нежилое здание, назначение: нежилое. Местонахождение объекта: 628452, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п.Солнечный, д.Сайгатина, ул.Центральная, д.11

	Нежилое здание, назначение: нежилое,1-этажное (подземных этажей-0), общая площадь 536,2 кв.м. Стены – железобетонные панели, кирпичные, фундамент- железобетонный, крыша – профнастил, перекрытия – железобетонные плиты.
	II полугодие 2017 года.